

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Utsålt**  
556484-6441

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stellan Skarsgård, Styrelseledamot  
2026-01-13

Styrelsen för Aktiebolaget Utsålt avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av ljud- och bildprodukter samt uthyrning av skådespelare vid filminspelning och teateruppsättningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 870	44	193	1 184
Resultat efter finansiella poster	697	-1 005	-573	-453
Soliditet (%)	53	48	68	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% då bolaget medverkat i filmproduktioner under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 453 607	-1 004 809	<b>1 568 798</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 004 809	1 004 809	<b>0</b>
Årets resultat				697 482	<b>697 482</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 448 798</b>	<b>697 482</b>	<b>2 266 280</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 448 797
årets vinst	697 482
	<b>2 146 279</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 146 279
	<b>2 146 279</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 870 225

44 144

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 870 225**

**44 144**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-10 236

-2 403

Övriga externa kostnader

-686 120

-580 765

Personalkostnader

2

-476 042

-622 950

**Summa rörelsekostnader**

**-1 172 398**

**-1 206 118**

**Rörelseresultat**

**697 827**

**-1 161 974**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

141

53

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

0

157 135

Räntekostnader och liknande resultatposter

-486

-23

**Summa finansiella poster**

**-345**

**157 165**

**Resultat efter finansiella poster**

**697 482**

**-1 004 809**

**Resultat före skatt**

**697 482**

**-1 004 809**

**Årets resultat**

**697 482**

**-1 004 809**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

3 031 789

3 031 789

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 031 789**

**3 031 789**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 031 789**

**3 031 789**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

31

86 409

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 178

16 885

**Summa kortfristiga fordringar**

**21 209**

**103 294**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 223 674

148 820

**Summa kassa och bank**

**1 223 674**

**148 820**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 244 883**

**252 114**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 276 672**

**3 283 903**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 448 797

2 453 607

Årets resultat

697 482

-1 004 809

**Summa fritt eget kapital**

**2 146 279**

**1 448 798**

**Summa eget kapital**

**2 266 279**

**1 568 798**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 234

34 491

Övriga skulder

1 943 158

1 630 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 001

50 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 010 393**

**1 715 105**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4

**4 276 672**

**3 283 903**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 031 789	3 631 789
Avgående fordringar	0	-600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 031 789</b>	<b>3 031 789</b>
Ingående nedskrivningar	0	-157 136
Återförda nedskrivningar	0	157 136
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 031 789</b>	<b>3 031 789</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsåret slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-05

Stockholm

*Stellan Skarsgård*  
Stellan Skarsgård

2026-01-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-09

*Thomas Gustavsson*  
Thomas Gustavsson  
Auktoriserad revisor
